

Česká republika - Záchranný útvar
Hasičského záchranného sboru České republiky
Opavská 771/29, 748 01 Hlučín

OBJEDNÁVKA

č. 1080 / 2023

Číslo objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou.

Datum vystavení: 28.11.2023

Vyřizuje:

Telefon:

Email:



Dodavatel:

Sahm Gastro Ostrava

Hladnovská 1944

710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

IČO: 41193962

Fakturační adresa:

Záchranný útvar
Hasičského záchranného sboru České republiky
Opavská 771/29, 748 01 Hlučín

Datum uskutečnění plnění zakázky:

15.12.2023

Zapsaný u ČSU pod zn. O-JL-0466-08 ze dne 1. 1. 2009

specifikace	množství	cena 1ks(Kč)	cena (Kč)
100008905 Podnos nerez obdelník 40x20 cm	5,00	278,00	1 390,00
100002811 Podnos nerez obdelník 19x27 cm	5,00	242,00	1 210,00
100002809 Podnos nerez obdelník 45x15 cm	5,00	291,00	1 455,00
100002810 Podnos nerez obdelník 49x17 cm	5,00	362,00	1 810,00
10004467 Pohár KOUROS 0,21 l Červené víno	48,00	30,00	1 440,00
190000076 Džbánek PRAHA KUGEL 0,5 l Cejch	54,00	73,00	3 942,00

Pokračování na další straně...

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH (Kč)

77 883,00

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: Razítko a podpis dodavatele



- Fakturu, popřípadě dodací list, zašlete na fakturační adresu.
- Potvrzení objednávky zašlete obratem.
- Na vystavenou fakturu požadujeme 21 denní splatnost.
- Oznamte nám do 3 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat.
- Dodržte přesné znění fakturační adresy.
- V případě dotazů kontaktujte zaměstnance uvedeného v záhlaví.
- Ve faktuře uveďte údaje v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.
- Nejsme plátcí DPH.
- V případě objednávky nad 50 tisíc Kč bez DPH obě strany souhlasí se zveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.



BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČNB Ostrava, Nádražní 4
č. účtu: 4931881/0710

IČO
75152304

DIČ
CZ75152304

DS
m5aaa4j



<i>specifikace</i>	<i>množství</i>	<i>cena 1ks(Kč)</i>	<i>cena (Kč)</i>
10000531 Sklenice CASABLANCA 0,137 l	96,00	17,00	1 632,00
10000532 Sklenice CASABLANCA 0,246 l	96,00	25,00	2 400,00
10000534 Sklenice CASABLANCA 0,361 l	96,00	30,00	2 880,00
100002336 PETRA vidlička na desert	72,00	28,00	2 016,00
100002158 PETRA lžička na kávu	96,00	19,00	1 824,00
100002139 PETRA vidlička jídelní	96,00	35,00	3 360,00
100002140 PETRA nůž jídelní	96,00	47,00	4 512,00
100002112 PETRA lžice jídelní	96,00	35,00	3 360,00
100026080 VERONA šálek vysoký 0,25 l	66,00	67,00	4 422,00
100026078 VERONA podšálek 15 cm	66,00	54,00	3 564,00
100025812 VERONA miska kompotová 17 cm	60,00	78,00	4 680,00
100025812 VERONA miska kompotová 17 cm	60,00	78,00	4 680,00
100024928 VERONA talíř dezertní 17 cm	150,00	61,00	9 150,00
100024925 VERONA talíř mělký 25 cm	102,00	89,00	9 078,00
100024929 VERONA talíř hluboký 24 cm	102,00	89,00	9 078,00
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH (Kč)			77 883,00